TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

MHoro6opbe 50H/cn+100H/cn+4008/cT Manbuunku 3rp

Manbuuky, lNog poxaeHusa 2010 - 2011

1. MOPO3O0B, ApTém

2. EPOLWLKO, CemeH

3. CIMBAK, Huknta

4. XEPMAH, ApTém

5. OCCEPT, KoHCcTaHTUH

6. KM, ApceHnii

7. MUKYNEHKO, Makcum

8. KOCTEPOB, Makcum

9. JINM, NeB

10. BO3NCOB, Makcum

11. MONNLWYK, Makcum

12. BENNOXKAHAH, Pyank

13. KOKOPEB, CemeH

14. XPEBWH, Bceonop,

15. XXAPUKOB, Butanuii

16. AKOBJIEB, Hukuta

17. KYPTAHOB, Huknta

18. MIBAHHWKOB, 3axap

19. ABEPKWNH, Mapk

20. XMKOCTOB, /leB

21. WAYHEB, AnekcaHap

22. MUXAW/IOB, ApceHnii

23. TOMAHOB, VBaH

24. BUVKYIOB, OMuTpuii

25. BEJTAHWH, ApTém

26. NMYCTOBAJIOB, Tumodeii

27. TONOBWH, AnekcaHgp

28. OBbYXOB, Tumocheii

29. KNCENEB, Tumodoeit
MOMASBKWH, Uropb
NENELWKWH, NBaH

32. T'YCEHKOB, Muxaunn

33. OPMAHOB, Knpunn

34. CKOMOPOXOB, Caenwuii

35. KOMOJ/IMKOB, PomaH
JTYKOMCKWI, Apcenuii

37. AHTOHOB, AmuTpwii

38. CTPEB/IAHCKUI, Oner

39. BAPTAJTMOHOK, PycnaH

40. TPOOPMUYK, NBaH

10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
11
11
10
11
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
11
11
10
11
11
11
11
11
10

YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa
OOCL "Kegp"

Tomckas O6nactHaa CLLIOP
OIOCL "AxTapb"r.CeBepck
Madpcy "Ciu No1"

YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa
HedTsaHHKK r.CTpexeBoii
OHOCL "AxTapb"r.CeBepck
AHOCLU A.Kapnosa Benbliii Ap
Madycy "Ciu Nel"

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
HedhTsaHHKK r.CTpexeBoii
AHOCLU A.Kapnosa Benbliii Ap
Hosocnbupck MAY CLLOP LBBC
KonbuoBckne Hagexapl

OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocnbupck MAY CLLOP LIBBC
Hosocnbupck MAY CLLOP LIBBC
Hosocnbupck MAY CLLOP LIBBC
Hosocnbupck MAY CLLOP LIBBC
KonbuoBckne Hagexapl
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa
KonbuoBckre Hagexabl
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunbupck MAY CLLOP LBBC
Hosocubupck MAY CLLUOP LBBC
Hosocubupck MAY CLLUOP LBBC
OOCL "Kegp"

652
580
533
514
500
482
412
408
401
351
335
297
287
337
269
253
243
239
238
233
229
227
213
207
203
200
198
196
193
193
193
190
185
182
165
165
160
158
150
143

NNDNNDNNNNONNDNNNNNNNDNDNNNNNNNDNNNNNNNNNNNDNNNOOWOWOWWWWWwwWwwww

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"

BACCEWVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 1



TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

56.
57.
58.
59.
60.

62.

64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

CANNTAMATOB, 3axap
MABJTHOK, 'puropwii
MWHAEB, MaBsen
®EOKTNCTOB, Erop
XWPWH, PognoH
CABOHYEHKOB, CemeH
HOPEBOEB, [atun
LWAMOWHWKOB, ®epnop
APMAHMHOB, Ceatocnas
OAMUTPUEB, Maeen
MAKOBCKWW, Nes
ANNEKCEEB, Erop
MMANLWNH, Hnknta
3AXAPOB, MatBeli
KOMAPOB, AnekcaHap
NEHbLIWH, PomaH
KATMPAHOB, Aptem
AJNIEKCEEB, AaHnnn
KPEWTEP , IMuTpuii
FPUHBKO, AHapeii
MPOHWH, Makap
BEMPEB, Bnag
MAKACEEB, Muxaunn
WEPLWHEB, 3axap
UXXAH-CO-Y, AnekcaHap
HUKNTWH, F'eoprwii
JINCOBCKNW, Vnbs
XABAHCKWI, Makap
YEPHbIX, Uropb
3AB/IOLIKUI, MaTseit
CEMALWKWMH, NBaH
XACHYTOWHOB, NBaH
PO3EHKEBWY, Makcum
EBOOKNMOB, MupoH
PAXMEEB, Tumyp
3AVAYNVH, Erop
MAACTUHNH, Apocnas
KAHVBELL, CemeH
3ATPELLEHKO, fleB
LUEVIKWH, AMuTpwii
OPJNIOB, Bnagumup
®OMUHbIX, KoHCTaHTUH
KNPWUNNOB, faHun
KAJIbKOBEL, Cepreii

11
11
11
10
11
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
11
10
10
10
11
10
11
10
10
11

Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
KonbuoBckne Hagexapl
KonbuoBckne Hagexapl
Hosocunonpck MAY CLUOP LIBBC
Hosoky3Heuk CLLUOP

Cnoprt wkona nnasaHng Pb
[BC Cubly r.KpacHosipck
HoBoky3Heuk CLUOP

Madpcy "Ciu No1"

Tomckast O6nacTtHas CLLOP
YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa
KonbuoBckme Hagexabl
OOCL "AxTapb"r.CeBepck
OBC Cubl'y r.KpacHosipck
BBC Hosocubupck

Tomckass ObnacTtHaa CLLOP
OHOCL "AxTapb"r.CeBepck
[HOCLUNe3 HoBoOKy3HeLUK
ABC Cubry r.KpacHosipck
MpokonbeBcK

Tomckass ObnacTtHaa CLLOP
OIOCL "AHTapb"r.CeBepck
OIOCL "AHTapb"r.CeBepck
BBC HoBocunbupck

OIOCL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
OHOCLLUINe3 HoBOKy3HeLK
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
MBY OO AKOCL r. OCUHHUUKK
YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
BBC HoBocubupck

®CK r.lenexos

OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeUK
AHOCLU "Kegp”
TPU-swimming

OHOCLUNe3 HoBOKy3HeLK
lMpokonbeBcK

[BC Cubly r.KpacHosipck
AHOCLU "Kegp"

OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
OHOCLUNe3 HoBOKy3HeLK

142
141
126
92
79
273
221
196
192
190
189
181
179
175
175
169
168
161
160
157
157
155
155
150
149
140
136
130
130
126
125
124
122
121
120
120
117
113
110
108
107
106
105
97

PR RRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPEPREPREPRPRPREPREPREPREPREPREPREPREPENNNNN

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"

BACCEWVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 2



TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

85.

87.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

EMEJIbAHOB, AMuTpuii
BEPECHEB, 3axap
BEPXO3WH, Bnagncnas
KOCTHOYEHKO, 'neb
PAXMOB, PomaH
KYOPALWOB, CtenaH
TYPOAANVEB, Tumyp
BACW/BEB, faHun
BAP/TAMOB, Mwnxaun
KOPKOB, Omutpnii
UEPHEHKO, Bnagumup
COPOUUHCKINW, Kupunn
JOPOLUEHKO, AHppeii
APTEMbBEB, MaTBeii
WYBWH, AMmuTpwii
LIAPEFPALCKNW , PomaH
HWKOJAEB, Knpunn

10
10
10
10
10
11
11
10
11
10
11
10
10
11
11
10
11

OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeUK
KonbuoBckne Hagexapl
AHOCL "AHTape"r.CeBepck
OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeUK

Anxepo-CymxeHck AKOCLU Nel FOHocTe 90

OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeUK
OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
AloCL "Kepp"

OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
AbasmHckasi cnopTyMBHas LKona
Hosocnbupck MAY CLLOP LIBBC
OOCL "Kegp"

[HOCLUNe3 HoBoKy3HeLUK
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC
AOHOCL "AxTapb"r.CeBepck
KonbLoBckme Hagexabl

S8EE

90

89
88
87
80
77
73
71
65

63
55
55

P RRRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRRERRRER

Tomckasa PernoHasbHas
defepaumsa niasaHus

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"

BACCEWVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region

29.02.2020 13:25 - CtpaHuua 3



