





« «

> ,1 , 27. - 29.2.2020

50 / +100 / +400 / 3							
	, 2010 - 2011	1					
1.		10		652 3			
2.	,	10	и и	580 3			
3.		10		533 3			
4.		10	" "	514 3			
5.	•	10	" 1"	500 3			
6.	,	10		482 3			
7.	,	10		412 3			
8.	,	10	" "	408 3			
9.	,	11		401 3			
10.	,	10	" 1"	351 3			
11.		10	•	335 3			
12.	,	11		297 3			
13.	,	11		287 3			
14.	,	10	·	337 2			
15.	,	11	·	335 3 297 3 287 3 337 2 269 2 253 2 243 2 239 2 238 2 233 2 229 2			
16.	,	10		253 2			
17.	,	11	п	243 2			
18.	,	11	" "	239 2			
19.	,	11	•	238 2			
20.	,	11	п	233 2			
21.	,	11	" "	239 2			
22.	,	11	•				
22. 23.	,	11					
23. 24.	,	11		213 2 207 2			
24. 25.	,	11		207 2 203 2			
	,	11		203 2 200 2			
26.	,						
27.	,	11		198 2 196 2 193 2			
28.	,	11		196 2			
29.	,	11		193 2			
	,	11		193 2 193 2			
00	,	10		193 2			
32.	,	11		190 2			
33.	,	11		185 2			
34.	,	10		182 2			
35.	,	11		165 2			
	,	11		165 2			
37.	,	11		160 2			
38.	,	11		158 2			
39.	,	11		150 2			
40.	,	10	" "	143 2			







« » « »

, 27. - 29.2.2020

					_
41.	,	11		142	2
42.	,	11		141	2
43.	,	11		126	2
44.	,	10		92	2
45.	,	11		79	2
46.	,	10		273	1
47.	,	10		221	1
48.		10		196	1
49.	,	10	•	192	1
50.	,	10	" 1"	190	1
51.	,	10	•	189	1
52.	,	10		181	
	,				1
53.	,	11	п	179 475	1
54.	,	10	· ·	175	1
	,	10	•	175	1
56.	,	10		169	1
57.	,	10		168	1
58.	,	10	" -	161	1
59.	,	10	3	160	1
60.	,	10		157	1
	,	10		157	1
62.	,	10		155	1
	,	10	" ".	155	1
64.	,	11	" "	150	1
65.		10	•	149	1
66.	,	10	" "	140	1
67.	,	10	" "	136	1
68.	,	10	3	130	1
00.	,	10	3	130	1
70	,	10		126	
70.	,				1
71.	,	10		125	1
72.	,	11	•	124	1
73.	,	10		122	1
74.	,	10		121	1
75.	,	11		120	1
	,	10	3	120	1
77.	,	10	" "	117	1
78.	,	10	TPU-swimming	113	1
79.	,	11	3	110	1
80.	,	10	-	108	1
81.	,	11	<u>.</u>	107	1
82.	,	10	" "	106	1
83.	,	10	п	105	1
84.	,	11	3	97	1
O 4 .	,	11	3	JI	I







, 27. - 29.2.2020

85.	,	10	3		94	1
	,	10	-		94	1
87.	,	10	" ".		90	1
	,	10	3		90	1
	,	10	-	1	90	1
90.	,	11	3		89	1
91.	,	11	" ".		88	1
92.	,	10	" "		87	1
93.	,	11	" ".		80	1
94.	,	10			77	1
95.	,	11			73	1
96.	,	10	11 11		71	1
97.	,	10	3		65	1
98.	,	11			64	1
99.	,	11			63	1
100.	,	10	" .		55	1
	,	11			55	1

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC